
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   

 1 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 05.05.2022 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 
 
oznaczenie sprawy: DZP.381.015.2022.DWU         
               

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego  

(powyżej 215 000 euro) p.n.: 

 

„Dostawa mebli do budynków Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wraz z montażem” 

 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  

Część A:   4 901,00 zł brutto 

Część B:   2 451,00 zł brutto 

Część C: 20 084,00 zł brutto 

Część D: 25 000,00 zł brutto 

Część E:   9 870,00 zł brutto 

Część F: 35 200,00 zł brutto 

Część G: 31 360,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 05.05.2022 r. do godz. 10:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy,  
którego oferta została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej  
działalności gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Część 
postępowania, 

na którą została 
złożona oferta 

Cena z VAT 
 

1 
15-04-2022  

godz. 12:48:41 

TRONUS POLSKA sp. z o.o. 

ul. Ordona 2 a 

03-259 Warszawa 

A 2 460,00 zł 

B 1 230,00 zł 

C 16 605,00 zł 

D 85 116,00 zł 

E 5 904,00 zł 

F 100 368,00 zł 

G 68 092,80 zł 



 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl   

 2 

2 
25-04-2022  

godz. 15:35:24 

KJMK Meble sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

A 2 361,60 zł 

B 1 156,20 zł 

C 21 748,86 zł 

D 20 710,74 zł 

E 12 152,40 zł 

F 65 337,60 zł 

G 45 303,36 zł 

3 
04-05-2022  

godz. 13:47:17 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 

Krzysztof Bieda 

ul. Piłsudskiego 43 

34-600 Limanowa 

F 90 528,00 zł 

G 82 656,00 zł 

4 
04-05-2022  

godz. 14:19:49 

P.U.P. MEBLOSTAL Michał Baczewicz 

ul. Traugutta 56 

83-200 Starogard Gdański 

F 92 496,00 zł 

G 76 752,00 zł 

5 
04-05-2022  

godz. 22:18:45 

GABI sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

G 50 302,08 zł 

6 
05-05-2022  

godz. 09:00:08 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Z. Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 

C 27 429,00 zł 

D 39 114,00 zł 

F 114 144,00 zł 

G 100 368,00 zł 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2022-05-05T11:20:54+0200




